< 様式１ >
物 品 借 用 申 請 書

令和 〇〇　年 〇〇 月 〇〇 日
社会福祉法人　宇城市社会福祉協議会　様
使用者　　住所 宇城市松橋町松橋〇〇－〇〇
氏名 　宇城　太郎　 　　　 　  　 　㊞
TEL  ０９６４－３２－１０５５
下記のとおり借用したいので、許可願います。
なお、物品をき損又は、紛失した場合はすみやかに賠償します。
記
	使用目的
	〇○地区サロン

	使用日
	令和　　〇　年　　〇　　月　　〇　 日（　〇　）

	借用期間
	令和　〇 年　〇 月　〇 日　～　平成　〇 年 〇　月 〇 日まで

	品　　　名
	数　　　量
	備　　　考

	スロットボール
	１

	輪投げ
	１

上記のとおり借用を許可してよろしいか伺います。
	決　　　裁
	課　長
	係　長
	担当職員

	物品貸出確認
	令和　　　　年　　　　月　　　　日　貸出
	貸出確認者印

	物品返却確認
	令和　　　　年　　　　月　　　　日　返却
	返却確認者印